РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВЕРХНЕБАЛЫКЛЕЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.09.2019 г.  № 1/8
О составе постоянной комиссии сельской Думы мандатной,  по этике

и нормотворческим предложениям.
Об утверждении председателя постоянной комиссии

На основании личных заявлений депутатов и предложений членов комиссии, ст. 10 Регламента Верхнебалыклейской сельской Думы

Верхнебалыклейская  сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянную комиссию сельской Думы мандатную по этике и нормотворческим предложениям в составе:

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________
2. Утвердить председателем постоянной комиссии мандатной по этике и нормотворческим предложениям
________________________________________________________________________

Глава Верхнебалыклейского

сельского поселения                                                                 Л.А.Колебошина